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Komplexni pozemkova viprava v katastrialnim uzemi Zalesi u Dvora Kralové —

Povéreni ke vstupu a viezdu na pozemky k vykonu &innosti

Krajsky pozemkovy tifad pro Kralovéhradecky kraj, Pobo¢ka Trutnov (dale jen ,,pobocka*), jako
vécné a mistné piislusny spravni ufad podle zakona €. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém tfadu
a o zmén¢ nékterych souvisejicich zdkond, a podle ustanoveni § 19 pism. a) zdkona &. 139/2002
Sb., o pozemkovych upravach a pozemkovych ufadech a o zméné zékona &. 229/1991 Sb., o Gpravé
vlastnickych vztahti k piid¢ a jinému zemédélskému majetku, ve znéni pozdé&jsich predpist (dale jen

Dvora Kralové Fizeni o komplexnich pozemkovych upravach.

,,zadkon*) zahajil v souladu s ustanovenim § 6 odst. 1 zikona v katastralnim tzemi Zailesi u

Zpracovatelem navrhu komplexnich pozemkovych Gprav je sdruzeni firem AZIMUT CZ s.r.o.

Praha a GEODEZIE ENGINEERING s.r.0. Praha

Nize uvedeni povéreni zastupei zpracovateleské firmy v riamci Fizeni ke KoPU Zalesi u Dvora

Kralové:

Prijmeni |[Jméno |Titul |email telefon  |Adresa datu

Blabol JiFi Ing. [blabol@azimut.cz 603871293 |Hrdlofezska 31, Praha 9 10.5.1975

Cermak |Pavel cermak@azimut.cz  |731483209 [Lucemburska 27, Praha 3 26.12.1983

Haspl Marek |Ing. |haspl@azimut.cz 736535496 |Reznické 1, Praha 1 7.2.1975

Hladikova |Tereza |Ing. |hladikova@azimut.cz 1605216297 |Hrubého 1201, Praha 8 7.8.1974

Holer  |Milan holer@azimutcz  [732281389 |Sickovska 1346, Praha8 -, 5 944
Kobylisy

Lejsek  |Toma¥ |Ing. |lisck@azimucz  |736631601 |SRrodvorskd 37, 739 24 13.8.1979
Krmelin

Rataj Jan rataj@azimut.cz 603228673 Ygl(\)/{;)zihorl 1211, Praha 8, 10.3.1977

Smilova |[Eva Ing. |smilova@azimut.cz (606396202 |Cestice 86, Cestice 387 19 11.8.1989

Sykora  |Bohumil sykora@azimut.cz 736608255 | Vrchlického 681, Chocen 23.2.1986

- 00

Stich Martin |Ing. |stich@azimut.cz 603505433 lo)ov"“letky 323, Praha 10,100\ ¢} 1983

re 4
Vokurka |Petr  |Ing. |vokwka@azimutcz |724031307 grfﬁf M23E], Frin g, 20.8.1970




mohou na zékladé tohoto povéfeni a v souladu s ustanovenim § 6 odst. 9 zdkona &. 139/2002 Sb. v

platném znéni vstupovat a vjizdét na pozemky po dobu provadéni pozemkovych iprav a
vykondvat Cinnosti vyplyvajici ze zdikona v_rozsahu nezbytné nutném, nestanovi-li zvla§tni
predpis jinak.

Vznikne-li vlastnikovi nebo opravnénému uZivateli pozemku Ujma na jeho majetku v dusledku
vykonu ¢innosti pro pozemkové Gpravy, maji pravo na nahradu této Gjmy v pendzich. Pravo na
néhradu majetkové Gjmy musi byt uplatnéno, jde-li o porosty, nejpozdéji do 30 dnii ode dne jejiho
vzniku, v ostatnich p¥ipadech do 1 roku ode dne jejiho vzniku, jinak pravo zanika.
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